
ZARZĄDZENIE NR 240/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego za okres wrzesień – grudzień 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153), uchwały Nr XVII/101/2012 Rady Miejskiej Łasin z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Łasin (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012r., poz. 1192) oraz uchwały Nr XXVII/178/2013 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 26 czerwca 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom. z 2013, poz. 2408) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość stypendium szkolnego w okresie wrzesień – grudzień 2024 r. wynosić będzie 
miesięcznie: 

1) 130 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2025r., poz. 1208) w przypadku, gdy wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia 
wynosi nie więcej niż 50% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r., poz. 1214 ze zm.) lub kwoty zweryfikowanych kryteriów 
dochodowych ustalonych przez Radę Ministrów; 

2) 117 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2025r., poz. 1208) w przypadku, gdy wysokość dochodu na osobę w rodzinie  ucznia 
wynosi więcej niż 50%, ale nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r., poz. 1214 ze zm.) lub kwoty zweryfikowanych 
kryteriów dochodowych ustalonych przez Radę Ministrów; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8C3871-0CA8-459F-8D18-02C78338E2D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


